令和２年１月３１日

３年保護者の皆様

武豊町立富貴中学校

校長 榊 原 孝 彦

令和元年度 卒業式のご案内

初春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろは，

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，令和元年度「卒業式」を下記のとおり挙行いたしますので，ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月３日（火）

ｏ受 付 ８時５０分～９時１０分 （場所：体育館南側）

２ 日 程 ｏ開 場 ８時５０分

ｏ卒業生入場 ９時２５分

ｏ開 式 ９時３０分

ｏ閉 式 １０時４５分

ｏ見送り １１時４０分 （場所：体育館前ロータリー）

３ 場 所 本校 体育館

４ 備 考

○ 下駄箱は体育館南側です。スリッパをご持参ください。

○ 天候により受付や見送りの場所が変更になる場合がありますので，ご承知おき

ください。

○ 式場図を裏面に載せましたのでご覧ください。

○ 駐車場は，東大高ひろばをご利用ください。

○ 式に参加される方を，２月２１日（金）までに下の用紙でお知らせください。

○ 会場の都合により，事前に登録いただいた方以外の参加はご遠慮願います。

キ リ ト リ

卒 業 式 参 加 者 登 録

３ 年 組 生徒氏名（ ）

参 続柄

加

者 続柄

式 場 図

舞 台

職員 卒業生女子 卒業生男子 来賓

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

受 Ｄ Ｄ

付

・

靴 在校生 在校生

保護者席 女 子 男 子 保護者席

箱

入り口

卒業生入場口